
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                       

 

 

 

DECRETO ASSUNZIONE INCARICO RUP 

 

                                                                                   

 

 

 Avviso Pubblico prot. n. 88927 del 03/06/2025 del 23/05/2025 – “Realizzazione di laboratori 

innovativi e avanzati per lo viluppo di specifiche competenze tecniche e professionali connesse 

con i relativi indirizzi di studio” (D.M. 107 del 30/05/2025). 

PROGETTO: “COSTRUIAMO IL FUTURO CON LE MANI E CON LA MENTE”  

CODICE: RSO4.2. A3.B -FESRPN-CL-2025-34 

CUP: H64D25001410007 

 

 

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Avviso Pubblico prot. n. 88927 del 03/06/2025 del 23/05/2025 – “Realizzazione di 

laboratori innovativi e avanzati per lo viluppo di specifiche competenze tecniche 

e professionali connesse con i relativi indirizzi di studio” (D.M. 107 del 

30/05/2025) - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo Europeo di  Sviluppo Regionale  (FESR); 

 

Visto l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che 

prevede l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative 

cofinanziate con i Fondi Strutturali. 

 

Visti  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la Realizzazione del   

            suddetto progetto; 

 

        Vista la candidatura nr16955 del 26/06/2025; 

 

Vista la nota Prot. 168443 del 02/10/2025 con la quale il Programma Nazionale “Scuola e 

  

 
 

POLO TECNICO PROFESSIONALE 

“A.M. BARLACCHI – A. LUCIFERO” 
Via G. Carducci – 88900 – Crotone – Tel 096262038 

Codice Meccanografico: KRIS013007 - C.F. 91069780798 

E-mail: kris013007@istruzione.it - PEC: kris013007@pec.istruzione.it 

WEB: www.ipsiakr.edu.it 

KRIS013007 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014114 - 14/10/2025 - IV.5 - U
KRIS013007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000185 - 14/10/2025 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da GIROLAMO ARCURI



 
 

 
 
 
 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) ha comunicato 

l’autorizzazione del progetto presentato da questo Istituto; 

 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dal 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo 

plus (FSE+); 

 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

 

Visto il Decreto di assunzione a Bilancio del 14/10/2025 prot. 14110; 

 

Ritenuto necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento  

             (R.U.P.) e di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 
 

           tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

 
DECRETA 

Art. 1 - Incarico 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 

realizzazione degli interventi di cui alla nota di autorizzazione Prot. 168443 del 

02/10/2025 – “Realizzazione di laboratori innovativi e avanzati per lo viluppo di 

specifiche competenze tecniche e professionali connesse con i relativi indirizzi di 

studio” (D.M. 107 del 30/05/2025) Avviso Pubblico prot. n. 88927 del 03/06/2025 

del 23/05/2025 - 

 
Art. 2 - Durata 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 
ivi inclusi rendicontazione ed eventuali controlli.  

 
Art. 3 - Funzioni 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 

 

 

DICHIARA INOLTRE 

 

In linea con quanto disposto dalle Istruzioni Operative citate nelle premesse, che non esistono conflitti 

di interesse con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere situazioni 

di incompatibilità. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito web e nella sezione 

Amministrazione Trasparente dell’Istituto. 

 

 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                 Dott. Girolamo ARCURI 

KRIS013007 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014114 - 14/10/2025 - IV.5 - U
KRIS013007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000185 - 14/10/2025 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da GIROLAMO ARCURI


		2025-10-21T08:43:48+0000
	GIROLAMO ARCURI




